

Estado do Pará Prefeitura Municipal de Alenquer Poder Executivo CNPJ nº 04.838.793/0001-73

PORTARIA Nº 411/2023, DE 16 DE JUNHO DE 2023

AUTORIZA O(A) SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL SR(A). MARIA CIRLANE SOUSA DE OLIVEIRA, A VIAJAR ATÉ A CIDADE DE BELÉM/PA.

O Exmo. Sr. HEVERTON DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Alenquer, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o(a) Secretário(a) municipal de Cultura e Turismo, Sr(a) MARIA CIRLANE SOUSA DE OLIVEIRA, a viajar até a cidade de Belém/PA, no período de 20 à 22/06/2023, para tratar assuntos do interesse desta municipalidade.

Art. 2º Determinar o pagamento ao mesmo o valor de R\$-1.572,00 (mil e quinhentos e setenta e dois reais), correspondente a 03 (três) diárias, no valor unitário de R\$-524,00 (quinhentos e vinte e quatro reais), nos termos do Decreto nº 4377/2012

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência; registre-se; publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alenguer, em 16 de junho de 2023.

HEVERTON DOS SANTOS SILVA Alenguer. De

Prefeito Municipal de Alenquer

Publicado na Secretaria municipal de Administração na mesma data.

ROBERTO JUNIO DO NASCIMENTO SILVA Secretário municipal de Administração